
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/847/

Código da publicação: 847

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 00:04:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 12/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 32.400,00
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA NO SUPORTE PARA A REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE ESTUDO, PESQUISA E
SISTEMATIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL”
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA NO SUPORTE PARA A REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE ESTUDO, PESQUISA E
SISTEMATIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/847/pspan-stylebackground-colorhsl00100colorhsl000contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-consultoria-e-assessoria-no-suporte-para-a-realizacao-das-atividades-de-estudo-pesquisa-e-sistematizacao-da-secretaria-municipal-do-bem-estar-socialspanp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e4809c137e5ac17af1b5af4c2fc9b97.pdf

